gregazione del SS. Eosaiio).

XL

Ccelestinus Episcopus, Servus Servorum Dei dilecto
Tilio Fratri Petro de Andria, Ord. Prod. salutem et Apo-
stolicam Beredictionem.

Cum nos ex certis causis Provmcmm tui Ordinis, quee
secundum distinctionem Provinciarum in eodem Ordine

dudum factam, totwin Regnum Sicilise continebat, in duas

Provincias duxerimus auctoritate Apostolica dividendam,
statuentes ut earum altera Regnum ipsum tantum, reli-
qua vero loca, que erant eiusdem Provinciee eadem com-

‘prehendat, prout in litteris nostris super huiusmodi divi-

sione confectis, plenius continetur: Nos, de tua circumspe-
ctione plenam in Domino fiduciam obtinentes, Te Vicarium
loco Prioris Provincialis in eadem ipsius Regni Provincia
tenore prssentium deputamus, discretioni tuse per Aposto-
lica scripta mandantes, quatenus curam Fratrum eiusdem
Ordinis dicti Regni tamdiu gerere studeas diligenter,
prout ad Viearii Prioris Provincialis officium, secundum
constitutiones dicti Ordinis noscitur pertinere, donec Prior
Provincialis in ipsa Provincia dicti Regni, per Provinciale
Capitulum ipsius Ordinis, quod in proximo imminet cele-
brandum, electus, confirmatus et etiam preesens extiterit
in memorata Provincia dicti Regni. Capitolum preedictum
Ariolze in T'esto Exaltationis S. Crucis proximo venturse
celebres, juxta morem ipsius Ordinis, cum illis Fratribus
de Regno ipso, qui ad Capitulum Romans Provincize per-
tinebant, per quos volumus electionem fieri Prioris' Pro-
vincialis Regni eiusdem, secundum constitutiones Ordinis
memorati. Ad hoc, tibi in virtute sanctee obedientiee dis-
tricte praccipimus, quod ipsius Ordinis oriundos in dicto
Regno per dictam Romanam Provinciam dispersos, ad
ipsius Regni Provinciam revocare, omnes autem studen-
tes Neapoli, qui de Regno ipso ‘originem non duxerunt,
ad Romanam Provinciam, ubi generale ponimus studium
destinare, nec non et alios de Regno oriundos eodem, de
quibus videris expedire, ad loca unde traxerunt originem,
remittere non posponas. Insuper Apostolica tibi auctoritate
committimus, ut iuxta ipsius ordinis mores, et modos,
Priorem et Conventum in loco Sancti Petri Martyris Nea-
politani, per carissimum in Christo filium Carolum Sicilise

Regem illustrem, ut asseritur, eidem Ordini denuo con-

cesso instituas, atque ponas, non obstantibus dicti Ordi-
nis in contrarium editis constitutionibus et statutis.
Datum Aquile, III Nonas Septembris. Pontificatus no-
stri anno primo.
(Bullarium' Ord. Preed. T. VII, p. 50),

X1t

Script}ﬁm est, Bcclesiarum vprela‘tis Comitibus Baroni-